
Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29.06.2022 г. № 29-п 
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т. 8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail: chetyrla@shentala.su 

 

  

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов 

бюджета сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области  

 

 В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации Администрация сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области от 27.10.2021 г. № 41-п 

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области» (в 

редакции постановления Администрации сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области от 21.02.2022 г. № 12-п) 

следующие изменения: 

1.1. закрепить дополнительно за администрацией сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области, как за 

администратором доходов бюджета сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области, дополнительные 

коды доходов; 

1.2. дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской 

области следующими кодами доходов:  

Код 

администр. 

КБК Наименование кода администратора 

поступлений в бюджет 

506 208 10000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских 

поселений (в бюджеты сельских поселений)  

для осуществления взыскания 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения 

Четырла». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения Четырла     А.Н. Сидоров 

mailto:chetyrla@shentala.su

